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CLASSIFICATI

101 A154710 - 10081925271
102 A072440 - 10032936231
105 704193W - 10028775436
104 786067U - 10029149591
114 A137679 - 10076006958
107 A004378 - 10030850731
103 A024617 - 10031342094
106 A129490 - 10063135159
118 700019] - 10028734010

169 ET01572 - 10049791191
130 A078594 - 10033208942
119 796849B - 10029246187
173 ET01564 - 10034801762
113 A032317 - 10031555393
112 792829T - 10029190415
122 724116K - 10028998839
108 772199F - 10029090280
110 A072884 - 10032949971
117 A007560 - 10030908426
123 795517M - 10029225272
137 A047591 - 10031976234
115 834528P - 10029546180
116 811018L - 10029462116
125 709649B - 10028843336
111 A064481 - 10032631891
134 723113P - 10028990553
132 A008984 - 10030939344
127 704765] - 10028782914

121 A035296 - 10031632589
138 A125968 - 10060425324
141 A006653 - 10030889531
129 A123728 - 10059109356
142 A165085 - 10089518149
174 ET01566 - 10034786911
135 719765Q - 10028960847
36 126 A083932 - 10033523180
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ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO 23/05/2021 ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA V. C. COURMAYEUR MONT BLANC

' Federazione
— Ciclistica
— Italiana

[§ =5 i geuees

COPPA ITALIA GIOVANILE #2
COURMAYEUR MTB EVENT 2021

[ SEX CAT || CODE TEAM |[TEAM / CC.RR.]

ALLIEVO 2° ANNO

BARTOLINI FEDERICO
DONATI DAVIDE

BORRE GABRIEL
CAFUERI TOMMASO
CATALANO SAMUELE MARIA
CARMINATI DIEGO

PRA' ETTORE
PELUCCHINI ALEX
GRIMOD ETIENNE
ZUMELLI ANDREA
GENTA EROS

FERRARA GIORGIO
FULLIN VALERIO
SASSELLA DANIELE
MASSI TOMMASO
SANTAMARIA RICCARDO
MAGNANI SIMONE
MUSSO FILIPPO
GIARETTA GIOELE
NAVONI STEFANO
BERTULETTI ANDREA LINO
VARI SIMONE
SANTAMARIA LORENZO
GERBAZ STEFANO
BONETTO CARLO
GARDUMI MATTIA
BENASSI MATTEO
TOMASONI ANDREA
GENESINI PIETRO
ABENI MATTEO

KASEMI DION
RAGONESI FILIPPO
ALBANO LORENZO
VADON LEO

BETTARELLI SIMONE
GAGGIOLI JACOPO
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08A3121
02X3762
22F0049
05F0590
1701534
02U1860
03R2938
10M0218
22X1862
CAP
01S0099
02Q3611
TAM
02C2113
08C0150
06Vv0423
07Q0304
0122399
03N2951
0223859
02K4397
11B3260
06Vv0423
22F0049
01S0099
02X3762
07D1752
02Vv3377
03N2736
02X3762
03F3208
11P2939
01S1310
TAM
2210121
0970410

A.S.D. TEAM SIENA BIKE
LOMBARDIA

VALLE D'AOSTA

FRIULI V.G.

SICILIA

LOMBARDIA 2

VENETO

ASD GS AVIS GUALDO TADINO
VALLE D'AOSTA

VELO CLUB CAPRIASCA
ROSTESE GIANT

SIRONE BIKE ASD

VELO CLUB MONTE TAMARO
MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D.
GS OLIMPIA VALDARNESE
LIGURIA

EMILIA ROMAGNA

SCOTT - LIBARNA BIKE RACING TEAM AS

ASD GIOMAS

LE MARMOTTE LORETO
LOMBARDIA 3

LAZIO

LIGURIA 2

VALLE D'AOSTA 2
PIEMONTE 2

A.S.D. MONTICELLI BIKE
TEAM LA VERDE A.S.D.
SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
FOCUS XC ITALY TEAM

A.S.D. MONTICELLI BIKE
TEAM VERONA MTB

LAZIO 2

TEAM CICLOTECA

VELO CLUB MONTE TAMARO
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

4 / 4 GIRI
TIME

0:46:45
+ 00:29
+ 01:00
+ 01:27
+ 01:34
+ 01:52
+ 02:01
+ 02:03
+ 02:48
+ 02:59
+ 03:28
+ 03:30
+ 03:32
+ 03:38
+ 04:03
+ 04:05
+ 04:05
+ 04:07
+ 04:28
+ 04:30
+ 04:46
+ 05:03
+ 05:05
+ 05:06
+ 05:20
+ 05:22
+ 05:54
+ 06:08
+ 06:09
+ 06:17
+ 07:14
+ 08:30
+ 08:45
+ 08:47
+ 09:03
+ 09:37

COURMAYEUR (AO)
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13
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10:57
11:12
11:15
10:58
11:07
11:26
11:10
11:20
11:45
11:24
11:47
11:26
11:46
11:18
12:02
11:47
11:57
11:30
11:39
12:53
11:56
12:25
12:18
12:21
12:02
12:03
12:14
12:17
12:31
12:28
12:40
13:01
12:36
12:17
13:14
13:13
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19
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131
124
11:
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:50
156
149
:55
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148
:55
141
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31
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17
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17
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16
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14
50
46
13
11
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

segue ARRIVO: ALLIEVO 2° ANNO

140 774911S - 10029099273
158 A145494 - 10076986658
145 A041139 - 10031793146
157 865160H - 10029701279
148 A115845 - 10053718681
133 A008988 - 10030939546
176 A054926 - 10032262786
175 ET01568 - 10051649652
136 A191030 - 10101618291
153 A008754 - 10030933684
151 A089464 - 10033876020
167 A067828 - 10032757789
131 782409D - 10029132922
162 A008017 - 10030918530
156 800225A - 10029303276
161 A015823 - 10031083834
144 A176635 - 10092102894
178 A098363 - 10034485403
164 A171718 - 10092129873
128 A146540 - 10077217842
152 796358N - 10029239117
165 A126323 - 10060745222
154 A192611 - 10101478249
163 A165352 - 10089168747
160 A097122 - 10050687231
139 805386V - 10029392596
177 A093832 - 10034182174
143 A180135 - 10029410380
172 A097121 - 10050687130

NON CLASSIFICATI

DNF 120 798987Y - 10029285088
DNF 124 809797D - 10029454638
DNF 155 796085R - 10029234972
DNF 166 A193277 - 10101481380
NON PARTITI

DNS 147 A157783 - 10083266396 CONTI EMANUELE

CARBONE ANDREA
SARTORI MARTINO
FOCCOLI SIMONE

DEL PUPPO RICCARDO
COLOGNESE FEDERICO
CONCARI JADER

DA PARE' ALESSANDRO
BULLONI NOE'
CASTELLANA PIETRO
NORIS LUCA

ZUGNO EDOARDO
RICCARDI LORENZO
ZANOLINI ALAN
MANZA PAOLO
STABILE MATTEO
NALIN TOMMASO

DEL COCO FILIPPO
MORETTI GIULIO

ORSI NOE

CANNONE GABRIELE
BONOMI JACOPO
CALVI LORENZO
AMADIO SIMONE
FOPPA NICOLA

RIBOLI SAMUELE
BELOTTI ANDREA

DI MENNO DI BUCCHIANICO CHRISTIAN
BRENA ALBERTO
RIBOLI LORENZO

BIAGI NICO

MANCIN ALESSANDRO
BOFFA MICHELE
MASSA FILIPPO

In lista 70 Partiti 69
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22F0049
02W3745
02X3762
05X0531
01C2379
07D1752
0510774
TAM
06Vv0423
02U1860
0152169
07D1752
21Y0037
0224579
02H3915
02H4187
12Y1261
10W0896
07Y1041
0970410
0273859
0273859
01K2234
02v3377
0214286
02v3377
1271210
02v3377
0214286

08A0344
07Q0304
01C2379
01K2234

07D1752

CICLI LUCCHINI

MTB INCREA BRUGHERIO ASD
A.S.D. MONTICELLI BIKE

CICLO TEAM GORGAZZO

DOTTA BIKE RACING TEAM

TEAM LA VERDE A.S.D.

A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM
VELO CLUB MONTE TAMARO
UCLA1991

MTB PARRE

ASD SCUOLA MTB VENARIA REALE
TEAM LA VERDE A.S.D.

G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL
OXYGEN BIKE

VELO' MONTIRONE

KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM
ABRUZZO

TEAM SPECIALIZED-TERNI A.S.D.
LUGAGNANO OFF ROAD

MARCHE

LE MARMOTTE LORETO

LE MARMOTTE LORETO

RDR ITALIA LEYNICESE RACING TEAM
SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
TEAM SERIO

SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
ASD MORENO DI BIASE

SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
TEAM SERIO

TOSCANA

EMILIA ROMAGNA

DOTTA BIKE RACING TEAM

RDR ITALIA LEYNICESE RACING TEAM

TEAM LA VERDE A.S.D.
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39
41
43
44
59
03
08
20
28
33

26
33
35
49
51
53
08
26
35
46
47
49

39
54
09

-1 LAP
-1 LAP

12:48 12:59 13:28
13:08 13:14 13:04
12:56 13:25 13:19
12:52 13:13 13:22
13:03 12:59 13:15
12:19 13:15 13:22
12:45 13:23 13:26
13:07 13:15 13:19
13:39 13:13 13:23
12:52 13:47 13:14
13:24 13:56 13:45
13:33 13:50 13:31
13:08 18:00 11:57
13:28 13:20 14:00
13:44 13:22 13:30
13:49 13:22 13:22
14:14 14:02 13:38
13:41 13:36 13:39
14:03 13:59 13:23
14:26 14:52 14:13
14:05 14:03 13:54
13:57 13:57 13:44
13:54 14:00 13:45
14:21 14:09 13:48
14:29 14:20 13:51
15:51 13:58 13:17
14:41 14:18 14:15

19:30 13:20

18:41 16:45

Esposto alle ore 16:15

GUARNIERO FEDERICA

17:09
17:00
16:48
17:02
17:27
17:52
17:19
17:24
16:58
17:25
16:55
17:17
15:13
17:32
17:58
18:03
16:44
17:57
17:46
15:49
17:29
17:54
17:55
17:42
17:44
17:33
17:40
17:20
19:53
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